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Tiesas (sept?t? pal?ta) 2010. gada 7. j?lija r?kojums – Gennaro Curia/Ministero 
dell’Economia e delle Finanze un Agenzia delle Entrate

(lieta C?381/09)

Reglamenta 104. panta 3. punkta pirm? da?a – Sest? PVN direkt?va – Piem?rošanas joma – 
Atbr?vojumi no PVN – 13. panta B da?as d) apakšpunkta 1) punkts – Kred?tu pieš?iršana, 
starpniec?ba un p?rvald?ba – Aizdevumi ar augst?m procentu likm?m – Darb?ba, kas ir 
prettiesiska atbilstoši valsts ties?bu aktiem

1.                     Noteikumi par nodok?iem – Ties?bu aktu saska?ošana – Apgroz?juma nodok?i – 
Kop?ja pievienot?s v?rt?bas nodok?u sist?ma – Materi?l? piem?rošanas joma (Padomes 
Direkt?va 77/388) (sal. ar 18.–20. punktu un rezolut?vo da?u)

2.                     Noteikumi par nodok?iem – Ties?bu aktu saska?ošana – Apgroz?juma nodok?i – 
Kop?ja pievienot?s v?rt?bas nodok?u sist?ma – Sestaj? direkt?v? paredz?tie atbr?vojumi no 
nodok?a – Atbr?vojumi no nodok?a par kred?tu pieš?iršanas dar?jumiem (Padomes Direkt?vas 
77/388 13. panta B da?as d) apakšpunkta 1) punkts) (sal. ar 18.–20. punktu un rezolut?vo da?u)

Priekšmets

L?gums sniegt prejudici?lu nol?mumu – Padomes 1977. gada 17. maija Sest?s direkt?vas 
77/388/EEK par to, k? saska?ojami dal?bvalstu ties?bu akti par apgroz?juma nodok?iem – Kop?ja 
pievienot?s v?rt?bas nodok?u sist?ma: vienota apr??inu b?ze (OV L 145, 1. lpp.), 13. panta B 
da?as d) apakšpunkta 3) punkta interpret?cija – Atbr?vojumi no nodok?a – Dar?jumi, kurus veido 
kred?tu pieš?iršana, starpniec?ba un p?rvald?ba – Naudas aizdev?ja ar augst?m procentu likm?m 
darb?ba, kas ir prettiesiska atbilstoši valsts ties?bu aktiem

Rezolut?v? da?a:

Aizdevumu ar augst?m procentu likm?m pieš?iršanas darb?ba, kas atbilstoši valsts 
krimin?lties?b?m ir p?rk?pums, neraugoties uz t?s prettiesiskumu, ietilpst Padomes 1977. gada 
17. maija Sest?s direkt?vas 77/388/EEK par to, k? saska?ojami dal?bvalstu ties?bu akti par 
apgroz?juma nodok?iem – Kop?ja pievienot?s v?rt?bas nodok?u sist?ma: vienota apr??inu b?ze, 
piem?rošanas jom?. Š?s direkt?vas 13. panta B da?as d) apakšpunkta 1) punkts ir interpret?jams 
t?d?j?di, ka dal?bvalsts nevar šai darb?bai piem?rot pievienot?s v?rt?bas nodokli tad, ja 
atbilstošajai naudas aizdevumu ar sam?r?giem procentiem pieš?iršanas darb?bai ir piem?rojams 
atbr?vojums no š? nodok?a.


